
ЗАКУСКИ Салаты

Меланзана Пармеджано


Тартар из говядины



Сырное ассорти


Тартар из лосося



Брускетта с прошутто


Брускетта с ростбифом



Брускетта с вешенками 



340

390
390

169
169
169

220
410

450
290

360
380
410

390

Паштет

Ассорти брускетт



Оливки



Пармезан 40г


Горгонзолла 40г


Прошутто 30г



Айдахо
Овощи гриль

Картофель фри


Гренки
Вяленое мясо 


Фокачча


Хлебная корзина




К ВИНУ

190

210

450

149
149
149

120
190
100

230
290

140
120

ПИЦЦА

ГАРНИРЫ

К ПИВУ

ХЛЕБ

4 сыра


Вегетариано


Ветчина и грибы


Лосось и шпинат


Маргарита


Мясная


Пепперони


Цуккини и креветки


Цезарь



Карбонара
с красным луком и желтком

Груша и горгонзолла


Гавайская со свиной вырезкой

4 сезона

 450

490

450
450

450

450

450

450

450

470

540

540

360

Капрезе
Салат с говядиной и вешенками

Салат с печеной свеклой
Салат с морепродуктами

Цезарь с курицей
Цезарь с креветками

Салат прошутто и яйцом пашот



390

590

540

410

540
650
410

650

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Куриное филе



Капкейк

Эклер

Сметанный торт


Наполеон


Чизкейк

Морковный торт


Миллефолье

Вишня в шоколаде

Тирамису

80

210
180

80

190

180
180

220

210

ДЕСЕРТЫ

ПАСТА

с цыпленком и шпинатом


с морепродуктами

Болоньезе


Томатная


Поло фунги


Гамберро Россо



Карбонара


Ди Манзо


со Свеклой, грушей и беконом

Сальмоне


490

380

380

390

380

490

380

490

390

490

РИЗОТТО

 4 сыра и вешенки



Свекольное 


С Креветками


С Грибами

390

410

490

450

370

230
230

210

320

270

СУПЫ

Чечевичный крем-суп
Тыквенный крем-суп


Крем-суп из сельдерея 

с прошутто


Томатный суп 

с креветками



Суп с морепродуктами


Куриный суп



Медальоны из свинины
с пюре 

из горошка

Ньокки с грибным соусом



Сибас
с пастой птитим, 

цуккинии и луком порей




Рубленный стейк с яйцом

 пашот


Сальтимбокка



Стейк из лосося
на сливочном

соусе



Тальятта из говядниы



Куриное филе на подушке 

из булгура и томатов 

с красным луком


